Phụ lục 2
(Ban hành kèm theo Thông tư số 21/2013/TT-BCT ngày 25/9/2013 của Bộ Công Thương)
	TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:       /...
	............., ngày...... tháng....... năm 20...

[bookmark: _GoBack]BẢNG KÊ
DIỆN TÍCH KHO, NHÀ XƯỞNG VÀ CÁC HẠNG MỤC KHÁC

	Số TT
	Hạng mục
	Đơn vị
	Diện tích
	Số lượng
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	…..

	Tổng diện tích kho, nhà xưởng..

	Tổng diện tích đất

Doanh nghiệp xin cam đoan những kê khai trên đây là đúng, nếu sai doanh nghiệp hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
	Người lập biểu
(ký, ghi rõ họ tên)
	Giám đốc
(ký tên và đóng dấu)

Poy e

(o Thin 352 201 TEBCT gy 2592013 com 54 Ging

TEN DONH NGHIEP  CONG HOA XA HOI CHUNGHIA VIET NAM
Diclip- Tydo- Hauh phic

misckE
DIEN TICH KIO, NHA XUONG VA CAC HANG MYC KIAC

angmee | Dot | Ditntn | Shieens | G

[rng s o, s

Do e sin cum dou s k& K utn dy 4 ding o st doch
i b o h i i i

Newsip e Gt o